
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL GIUSEPPE RASORE 05/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 05/10/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Gritta
Maria Grazia Gualco
Maria Luisa Scaduto

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:19

 392859
393284
887461

1

Enrico Ciocca
Bruno Iencinella
Silvano Trascino

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:7

 345994
877746
866005

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Bottaro
Claudio Zuccarino
Alessio Farina

VGE000729 - A.S.D. SAN
FRUTTUOSO MARASSI F.n°:14

 325585
494064
371620

3

Ignazio Giampechini
Enrico Bianchi
Claudio Greco

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:20

 857732
872760
872824

4

Nicola Demartini
Umberto Ferrera
Giuseppe Paci

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:10

 865987
374629
431500

5

Sergio Pomeri
Mirco Pagano
Piero Denegri

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:17

 446848
431921
868008

6

Matteo Cefeo
Fulvio Ferrera
Fabio Solari

VGE010607 - S.B. PERGITTONE
- SOC. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:21

 817441
374621
471424

7

Guglielmo Gadaleta
Maurizio Stagnaro
Antonella Gavarini

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:2

 381377
781268
385044

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL GIUSEPPE RASORE 05/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 05/10/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Americi
Bruno Benassi
Fabio Dellepiane

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:5

 303711
876497
876498

1

Marco Rebora
Giuliano Morgavi
Ugo Toccalino

VGE000045 - A.S.D. BOCC. 
BOLZANETESE F.n°:12

 452410
423782
478582

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Francesco Ansaldi
Giuseppe Cavo
Gianni Lanteri Liano'

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:22

 872117
341061
398316

3

Partita vinta    4

Marco Costa
Fabio Antonio Bozzo
Piero Castagnola

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:16

 738488
794598
818942

5

Partita vinta    6

Giuseppe Biggi
Mauro Costigliolo
Riccardo Agostino Biggi

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:15

 884769
352523
319871

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 05/10/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

22 BUSALLA 16 SORESE 15 ABG ORE 10.30 --- in caso di pioggia Assunta

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL GIUSEPPE RASORE 05/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 05/10/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Cadenasso
Cristina Conte
Rinaldo Taramasso

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:18

 807713
849492
890381

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giulio Ferro
Mauro Pacchiana
Luca D'antonio

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:8

 375141
431359
824621

3

Partita vinta    4

Gian Carlo Musso
Matteo Oliveri
Roberto Bottaro

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:6

 425777
429729
864870

5

Partita vinta    6

Giuseppe Gadaleta
Bruno Piscini
Hideko Matsunaga

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:1

 834083
444781
856478

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL GIUSEPPE RASORE 05/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 05/10/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Musante
Manuela Chiccoli
Corrado Giordano

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:3

 425557
872218
872216

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Devlin Bianchi
Demis Bianchi
Everik Laforè

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:13

 905831
905817
905829

3

Partita vinta    4

Francesco Salerno
Leonardo Rovatti
Elisabetta Sivori

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:11

 461775
882569
882570

5

Partita vinta    6

Giancarlo Ratto
Andrea Costa
Giorgio Ferro

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:4

 876496
738487
906417

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 05/10/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

in caso di pioggia Assunta

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

