Vitorchiano, 113/115	1° MEMOR	05/10/2025		
89 Roma trale@federbocce.it		oo Gara	Specialità	
u ale @ rederbocce.it	-	nale Categoria B Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
OVA		A.B. GENOVESE		010876065
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
21		1		
Campi c	lella Società		Giorno	Alle ore
ENOVESE - CORSO M.GF		civico (Genova)	05/10/2025	08:30
In caso	di pioggia			
0000	ui pioggia			
Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	0
Alessandro Gritta	/////	VGE010689 - BOCCIOFILA	392859	· 1
Maria Grazia Guale	:0	RAPALLESE M. GANDOLFI	393284	
Maria Luisa Scadu		F.n°:19	887461	
				_
Enrico Ciocca		VGE000008 - B.A. CORZETTO	345994	2
Bruno lencinella		CAMOGLI F.n°:7	877746	
Silvano Trascino			866005	
Maurizio Bottaro		VGE000729 - A.S.D. SAN	325585	
Claudio Zuccarino		FRUTTUOSO MARASSI F.n°:14	494064	3
Alessio Farina		INOTTOOSO MAKASSIT.II .14	371620	
Alcoolo I di ilid			071020	
Ignazio Giampech	ni	VGE000253 - A.B. GENOVESE	857732	4
Enrico Bianchi		F.n°:20	872760	
Claudio Greco			872824	
Nicola Demartini		VGE000253 - A.B. GENOVESE	865987	5
Umberto Ferrera		F.n°:10	374629	3
Giuseppe Paci			431500	
Gluseppe Faci			431300	_
Sergio Pomeri		VGE000735 - A.B.	446848	6
Mirco Pagano		SORESEPIEVESE F.n°:17	431921	
Piero Denegri			868008	
Mottos Cofee		VOE040607 C.B. DEDOUTTONE	047444	
Matteo Cefeo Fulvio Ferrera		VGE010607 - S.B. PERGITTONE - SOC. SPORTIVA	817441	
Fabio Solari		DILETTANTISTICA F.n°:21	374621 471424	
I abio Soldi I		DILLITANTISTICA F.II .21	4/ 1424	
Guglielmo Gadale	a	VGE010690 - ASSOCIAZIONE	381377	────────────────────────────────────
Maurizio Stagnaro		SPORTIVA DILETTANTISTICA	781268	
Antonella Gavarin		RIVANA F.n°:2	385044	

Finale il Alle Ore: Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Roberto Vucas(GE00) 3297443907

Vitorchiano, 113/115	1° MEMORIAL GIUSEPPE	05/10/2025		
89 Roma itrale@federbocce.it	Tipo Gara		ecialità	1
alo e rodei boooe.it	Gara Regionale Categoria			
Comitato di		cietà Organizzatrice		Telefono
IOVA	A.B. GENOVES	E		010876065
teggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
21		2		
-	ella Società		Giorno A	ille ore
GENOVESE - CORSO M.GR.	APPA 130 Num civico (Genova)		05/10/2025	08:30
In caso o	li pioggia			
Nominativi Formazio	ni Società e Co	omitato Cat.	Cartellino N°.	
Luciano Americi	VGE000088	- A.P.S.	303711	1
Bruno Benassi	N.S.ASSUN	TA F.n°:5	876497	
Fabio Dellepiane			876498	
Mana a Dallaria	V0500045	4 C D DOCC	450440	
Marco Rebora		- A.S.D. BOCC.	452410	2
Giuliano Morgavi	BOLZANET	ESE F.N°:12	423782 478582	
Ugo Toccalino			4/0082	
Francesco Ansaldi	VGE000047	- ASS. BOCC.	872117	3
Giuseppe Cavo	BUSALLA F		341061	
Gianni Lanteri Lian			398316	3
				— ¹
Partita vinta				4
]				
Marco Costa	VGE000735	- A B	738488	5
Fabio Antonio Boz		EVESE F.n°:16	794598	3
Piero Castagnola	OOKEGE! IE		818942	
1 icio oustagnola			010342	5
Partita vinta				6
1				
Oimeana Birri	VOECCEC	A D. OFNOVEOE	004700	
Giuseppe Biggi	VGE000253	- A.B. GENOVESE	884769	7
Mauro Costigliolo Riccardo Agostino			352523 319871	
Riccardo Agostino	Diggi		3190/1	7
Partita vinta				8
	1 1			

Quarta Partita il: 05/10/2025 Alle Ore: Subito Presso:

22 BUSALLA 16 SORESE 15 ABG ORE 10.30 --- in caso di pioggia Assunta

Finale il Alle Ore: Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico

razione fi h			Gara		Data Gara
Federazione IIIO 1° ME		MEMORIAL GIUSEPPE RASORE			05/10/2025
/ia Vitorchiano, 113/115		ipo Gara	Spec	ialità	
rale@federbocce.it		onale Categoria B	Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizz			Telefono
OVA	$\overline{}$	A.B. GENOVESE	<u></u>		010876065
ggio per Formazioni N°		Girone N°		ategoria	
21		3		ategoria	
	ella Società	<u> </u>		Giorno	Alle ore
ENOVESE - CORSO M.GR		civico (Genova)		05/10/2025	10:30
		(contrary			10100
III Caso (di pioggia				
Nominativi Formazio		Società e Comitato		Cartellino N°	
Andrea Cadenasso		VGE010689 - BOCCIOF	Cat.	807713	
Cristina Conte	,	RAPALLESE M. GAND		849492	'
Rinaldo Taramasso	n	F.n°:18		890381	
Tillaido Taramass					」
Partita vinta					7 2
				J L	
[7		1 [- — <u> </u>
Giulio Ferro		VGE000253 - A.B. GEN	OVESE	375141	3
Mauro Pacchiana		F.n°:8		431359	
Luca D'antonio				824621	_
Partita vinta				1	7 4 📖
T di tita Viiita					
] [
					-
Gian Carlo Musso		VGE000088 - A.P.S.		425777	5
Matteo Oliveri		N.S.ASSUNTA F.n°:6		429729	
Roberto Bottaro				864870	5
Partita vinta				1	
railia viila					
				J	
Giuseppe Gadaleta	1	VGE010690 - ASSOCIA	ZIONE	834083	7
Bruno Piscini		SPORTIVA DILETTANT	ISTICA	444781	
Hideko Matsunaga		RIVANA F.n°:1		856478	7
				J [
—				1	
Partita vinta					8
		1.1		1 1	

Finale il Alle Ore: Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico

Federazione Gana Bocce		Gara		Data Gara
Vitorchiano, 113/115	1° MEMORIAL GIU	ISEPPE RASORE		05/10/2025
189 Roma	Tipo Gara		Specialità	
oitrale@federbocce.it	Gara Regionale Ca	ategoria B Tern	na	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
IOVA	A.B. GE	NOVESE		010876065
teggio per Formazioni N°	_	Girone N°	Categoria	
21		4		
Campi de	ella Società		Giorno	Alle ore
GENOVESE - CORSO M.GR.	APPA 130 Num civico (G	enova)	05/10/2025	10:30
In caso o	li pioggia			
Nominativi Formazio	ni So	cietà e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Luca Musante	VGE	010689 - BOCCIOFILA	425557	1
Manuela Chiccoli	RAP	ALLESE M. GANDOLFI	872218	
Corrado Giordano	F.n°	:3	872216	
				,
Partita vinta] 2
-				
				' <u> </u>
Devlin Bianchi	VGE	:000253 - A.B. GENOVES	E 905831	3
	VGL		905817	
l │Demis Bianchi │ │Everik Laforè		.13	905829	
Everik Ediore]
Partita vinta				
J				
	,			
Francesco Salerno	VGE	010090 - A.B. CHIAVARE	SE 461775	5
Leonardo Rovatti	F.n°:		882569	
Elisabetta Sivori			882570	5
				'
Partita vinta				1 6
Olamanda Barra	[Vo=			,
Giancarlo Ratto Andrea Costa		:000088 - A.P.S. ASSUNTA F.n°:4	876496 738487	
l	N.S.	AJJUNIA F.II :4	906417	
Siorgio i erro]
Double - Code				
Partita vinta				8
٦				
	1 1		1 1 1 1	i i l

Quarta Partita il: 05/10/2025 Alle Ore: Subito Presso:

in caso di pioggia Assunta

Finale il Alle Ore: Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Roberto Vucas(GE00) 3297443907